
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Oberbayern

Bezirksklasse B-Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Garching II 13 13 0 0 26:0 94:10 193:34
2 TSV Kösching II 12 8 1 3 17:7 58:38 125:85
3 1. BC Pfaffenhofen/Scheyern II 12 7 2 3 16:8 50:44 111:102
4 SV Lohhof V 12 5 2 5 12:12 45:51 102:112
5 TSV Neufahrn 12 4 3 5 11:13 45:51 99:115
6 TSV Unterföhring II 13 3 3 7 9:17 41:62 97:134
7 DJK Eichstätt 12 1 2 9 4:20 27:68 63:143
8 SG DJK-TV 1861 Ingolstadt IV 12 1 1 10 3:21 30:66 77:142

Spielleiter-Kontaktadresse
Weichselbaum, Frank, Mobil: +49 15903145208,
frank.weichselbaum@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.10.2025 10:15 v 85774-2 TSV Unterföhring II BV Garching II 1:7
So. 05.10.2025 10:00 85716-1

11:00 85092-1
12:00 v 85716-1
13:00 v 85092-1
14:00 85716-1
15:00 85092-1

SV Lohhof V
TSV Kösching II
SG DJK-TV 18…golstadt IV
1. BC Pfaffe…Scheyern II
SV Lohhof V
TSV Kösching II

SG DJK-TV 18…golstadt IV
1. BC Pfaffe…Scheyern II
DJK Eichstätt
TSV Neufahrn
DJK Eichstätt
TSV Neufahrn

5:3
5:3
4:4
4:4
7:1
7:1

Sa. 18.10.2025 14:00 85748-1
16:00 v 85748-1
18:00 85748-1

BV Garching II
TSV Neufahrn
BV Garching II

DJK Eichstätt
DJK Eichstätt
TSV Neufahrn

8:0
5:3
8:0

So. 19.10.2025 11:00 85092-1
11:00 85276-1
13:00 v 85276-1
15:10 v 85276-1

TSV Kösching II
1. BC Pfaffe…Scheyern II
TSV Unterföhring II
1. BC Pfaffe…Scheyern II

SV Lohhof V
TSV Unterföhring II
SG DJK-TV 18…golstadt IV
SG DJK-TV 18…golstadt IV

3:5
5:3
5:3
5:3

Sa. 01.11.2025 14:00 85072-1 DJK Eichstätt 1. BC Pfaffe…Scheyern II 2:6
So. 02.11.2025 11:00 85375-1

11:00 85057-1
13:00 v 85057-1
13:20 v 85375-1
14:40 v 85057-1
15:00 85375-1

TSV Neufahrn
SG DJK-TV 18…golstadt IV
TSV Kösching II
SV Lohhof V
SG DJK-TV 18…golstadt IV
TSV Neufahrn

SV Lohhof V
TSV Kösching II
BV Garching II
TSV Unterföhring II
BV Garching II
TSV Unterföhring II

3:5
2:6
1:7
2:6
0:8
4:4

So. 23.11.2025 11:00 85092-1
11:00 85276-1
11:00 85051-1
13:00 v 85092-1
13:00 85276-1
15:00 85092-1
15:00 85276-1

TSV Kösching II
1. BC Pfaffe…Scheyern II
SG DJK-TV 18…golstadt IV
DJK Eichstätt
BV Garching II
TSV Kösching II
1. BC Pfaffe…Scheyern II

DJK Eichstätt
BV Garching II
TSV Neufahrn
TSV Unterföhring II
SV Lohhof V
TSV Unterföhring II
SV Lohhof V

8:0
0:8
1:7
6:2
6:2
6:2
5:3

Sa. 17.01.2026 14:00 h/v 85072-1
14:00 85716-1
16:00 h/v 85072-1
16:00 85716-1
18:00 h/v 85072-1
18:00 85716-1

TSV Unterföhring II
SV Lohhof V
DJK Eichstätt
BV Garching II
TSV Unterföhring II
SV Lohhof V

DJK Eichstätt
BV Garching II
TSV Kösching II
1. BC Pfaffe…Scheyern II
TSV Kösching II
1. BC Pfaffe…Scheyern II

4:4
0:8
3:5
7:1
2:6
4:4

So. 18.01.2026 11:00 85375-1 TSV Neufahrn SG DJK-TV 18…golstadt IV 6:2
So. 08.02.2026 10:00 v 85748-1

11:00 v 85276-1
12:00 v 85748-1
14:00 v 85748-1

BV Garching II
1. BC Pfaffe…Scheyern II
TSV Kösching II
BV Garching II

TSV Kösching II
DJK Eichstätt
SG DJK-TV 18…golstadt IV
SG DJK-TV 18…golstadt IV

7:1
5:2
6:2
6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Oberbayern

Bezirksklasse B-Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.02.2026 11:00 v 85774-2

13:00 85774-2
15:00 v 85774-2

TSV Unterföhring II
SV Lohhof V
TSV Unterföhring II

TSV Neufahrn
TSV Neufahrn
SV Lohhof V

4:4
5:3
5:3

Sa. 28.02.2026 14:00 85072-1
16:00 v 85072-1
18:00 85072-1

DJK Eichstätt
TSV Neufahrn
DJK Eichstätt

TSV Neufahrn
BV Garching II
BV Garching II

2:6
2:6
0:8

So. 01.03.2026 11:00 85716-2
11:00 85051-1
13:30 v 85051-1
15:20 v 85051-1

SV Lohhof V
SG DJK-TV 18…golstadt IV
TSV Unterföhring II
SG DJK-TV 18…golstadt IV

TSV Kösching II
1. BC Pfaffe…Scheyern II
1. BC Pfaffe…Scheyern II
TSV Unterföhring II

4:4
2:6
1:6
6:2

Sa. 21.03.2026 14:00 85375-1
14:00 85072-1
16:00 v 85375-1
16:00 v 85072-1
18:00 85375-1
18:00 85072-1
18:00 v 85748-1

TSV Neufahrn
DJK Eichstätt
1. BC Pfaffe…Scheyern II
SG DJK-TV 18…golstadt IV
TSV Neufahrn
DJK Eichstätt
BV Garching II

1. BC Pfaffe…Scheyern II
SG DJK-TV 18…golstadt IV
TSV Kösching II
SV Lohhof V
TSV Kösching II
SV Lohhof V
TSV Unterföhring II

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

85051-1 Bezirks-Sportanlage Südwest
Lindberghstraße 73, 85051 Ingolstadt

85057-1 TV 1861 Ingolstadt
Richard-Wagner-Straße 65, 85057 Ingolstadt

85072-1 Schulzentrum Schottenau
Schottenau 22, 85072 Eichstätt

85092-1 Mehrzweckhalle Kösching
Ingolstädter Str. 1, 85092 Kösching

85276-1 Turnhalle der Grund- und Teilhauptschule Niederscheyern
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

85375-1 Halle TSV Neufahrn
Käthe Winkelmann-Platz 3, 85375 Neufahrn

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim

85716-2 Therese-Giehse-Realschulturnhalle
Münchner Ring 8, 85716 Unterschleißheim

85748-1 Turnhalle Werner-Heisenberg-Gymnasium
Prof.-Angermair-Ring, 85748 Garching

Hallenverzeichnis

85774-2 Sportzentrum
Jahnstr. 5, 85774 Unterföhring
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